
ZARZĄDZENIE NR 521/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 października 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu doradczego do spraw środowiska. 

 

 
Na podstawie art. 17 oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) 

zarządza się, co następuje: 

§  1.  § 4. ust. 8 Zarządzenia nr 453/21 z dnia 17 września 2021 r. 

zmieniającego Zarządzenie nr 323/21 z dnia 16 lipca 2021 r. w sprawie powołania 

Zespołu doradczego do spraw środowiska, otrzymuje brzmienie: 

   „8. Jacek Sommerfeld – Dyrektor Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego”; 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury 

i Rolnictwa Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

    (-) Michał Zieliński 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


